
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 298.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Komendantowi Po wiatowemu 

Państwowej Stra ży Pożarnej w Gi życku 
 

Na podstawie art. 32 ust.1, art. 48 ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z  art. 98 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (Dz. U.  Nr 
16, poz. 93 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Kunickiemu - Komendantowi 
Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku do: 

1. Opracowania, podpisania i złożenia do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosku o dofinansowanie 
projektu polegającego na termomodernizacji obiektów Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku, 

2. Zawarcia w imieniu Powiatu Giżyckiego umowy o dofinansowanie projektu 
„Termomodernizacja obiektów strażnicy” w ramach programu System 
zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 5) Zarządzanie 
energią w budynkach użyteczności publicznej Część A Konkurs II, 

3. Podejmowania wiążących decyzji i składania oświadczeń woli w sprawach 
finansowych w zakresie realizacji projektu, w tym do ponoszenia kosztów 
kwalifikowalnych. 

§ 2 
Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres przygotowania, realizacji i rozliczenia 
projektu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
EG/EM 
          Starosta Giżycki 
 
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 


